Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

О публичных слушаниях по

отчету об исполнении

городского бюджета города
Стерлитамак за 2005 год

В соответствии со статьей 11 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, с учетом внесенного главой  Администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан проекта отчета об исполнении городского бюджета города Стерлитамак за 2005 год, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по отчету об исполнении городского бюджета города Стерлитамак за 2005 год на 1 декабря 2006 года. Определить время и место проведения: с 10-00 до 11-00 часов,      г. Стерлитамак, пр.Октября, 32, ком. 201.

2.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении городского бюджета города Стерлитамак за 2005 год в следующем составе (по согласованию):

Председатель комиссии

Погорелец Р.К.
- начальник территориального финансового управления

                                 Министерства финансов Республики Башкортостан на

                                 территории  городского округа город Стерлитамак.

Сопредседатель комиссии

Курносов Е.Б.
- председатель комиссии  Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности, председатель ревизионной комиссии Совета , депутат Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от избирательного округа № 8.
Члены комиссии:

Григорьев М.В. -    депутат Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от избирательного округа

№ 2,член ревизионной комиссии Совета ;

Зиннатуллин З.С.- начальник муниципального учреждения « Отдел

                                культуры Администрации городского округа город

                                Стерлитамак Республики Башкортостан»;

Ибрагимов Р.А.   –начальник муниципального учреждения « Отдел

                                 образования Администрации городского

                                округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»;

Крупинов Г.В.     - зам. главы администрации городского округа,

                                председатель комитета по управлению собственностью

                                Министерства имущественных отношений Республики

                                Башкортостан по г.Стерлитамаку;

Кузбеков Р.С.      - начальник муниципального учреждения « Отдел

                                здравоохранения Администрации городского округа
                                город Стерлитамак Республики Башкортостан»;
Лобода О.И.        - начальник отдела экономического развития и

                                предпринимательства Администрации городского округа

                                город Стерлитамак Республики Башкортостан;

Никитина Т.А.    - начальник информационно-аналитического отдела

                               Администрации городского округа город Стерлитамак;

Суярембетова А.М.- зам. главы администрации городского округа город

                               Стерлитамак Республики Башкортостан;

Хасанов М.М.     - депутат Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от  избирательного округа №23,

 член ревизионной комиссии Совета ;
Чернов А.Г.         - зам. главы администрации городского округа город

                                Стерлитамак Республики Башкортостан;
Шакиров М.Б.
- управляющий делами администрации городского

                                 округа город Стерлитамак Республики  Башкортостан;

Шагимуратов Г.Г.  - начальник управления труда и социальной защиты

                                 населения Министерства труда и социальной защиты

                                 населения Республики Башкортостан по г.Стерлитамаку.

3. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

3.1.Организовать и провести публичные слушания по отчету об исполнении городского бюджета города Стерлитамак за 2005 год с учетом положений решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан №8/7з от 10.03.2006 «О порядке организации и проведения публичных слушаний»;

3.2.Проект отчета об исполнении городского бюджета города Стерлитамак за 2005 год и результаты публичных слушаний опубликовать до 24 ноября и 5 декабря 2006 года соответственно в газете «Стерлитамакский рабочий».

3.3.Опубликовать информацию о данном решении в средствах массовой информации 23 ноября 2006 года;

         3.4.Сформировать состав экспертной группы и утвердить ее состав с учетом характера предложений;

         3.5.Организовать проведение экспертизы поступивших предложений в срок до 30 ноября  2006 года;

         3.6. Рассмотреть итоги обращений с утверждением предложений.

         3.7.Передать в Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан до 5 декабря 2006 года следующий пакет документов:

              -протокол публичных слушаний;

              -решение комиссии об утверждении принятых и отклоненных предложениях;

              -журнал учета предложений;

              -результат публичных слушаний.

4. Определить срок подачи письменных предложений по проекту отчета об исполнении городского бюджета  города Стерлитамак за 2005 год до 30 ноября 2006 года по адресу пр.Октября ,32,каб.108.

5. Определить адрес органа местного самоуправления, назначившего  публичные слушания – г.Стерлитамак,  пр.Октября ,32.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан        Ф.Г. Хасанов

Стерлитамак

21 ноября 2006 года

№ 22/17з